

cakeTech AB

559262-1071

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Jonatan Broberg, Styrelseledamot
2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller expertis inom utveckling av webapplikationer, apier och därtill förenliga processer till svenska företag. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året sades kontraktet med bolagets största, och för tillfället enda kund upp. Från september fram till årsskiftet har bolaget varit vilande utan uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	776 052	1 381 362	1 512 513	2 003 847
Resultat efter finansiella poster	357 672	386 299	767 728	1 012 553
Soliditet (%)	93	88	87	82

Som nämnts under väsentliga händelser så sades kontraktet upp med bolagets största och enda kund. Bolaget har varit vilande från september och året ut, därav har omsättningen minskat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 405 109	169 387	1 599 496
Utdelning		-754 050		-754 050
Balanseras i ny räkning		169 387	-169 387	0
Årets resultat			211 725	211 725
Vid årets utgång	25 000	820 446	211 725	1 057 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	820 446
Årets resultat	211 725
Summa	1 032 171

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	450 000
Balanseras i ny räkning	582 171
Summa	1 032 171

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		776 052	1 381 362
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		776 052	1 382 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-15 528	-33 231
Personalkostnader	2	-508 013	-809 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 478	-4 478
Summa rörelsekostnader		-528 019	-846 840
Rörelseresultat		248 033	535 522
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		104 000	-150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 129	747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-490	30
Summa finansiella poster		109 639	-149 223
Resultat efter finansiella poster		357 672	386 299
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-134 000
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	-134 000
Resultat före skatt		267 672	252 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 947	-82 912
Årets resultat		211 725	169 387

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 957	13 435
Summa materiella anläggningstillgångar		8 957	13 435
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	894 000	1 250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		894 000	1 250 000
Summa anläggningstillgångar		902 957	1 263 435
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	301 750
Övriga fordringar		87 105	14 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		87 105	316 370
Kassa och bank			
Kassa och bank		333 787	348 517
Summa kassa och bank		333 787	348 517
Summa omsättningstillgångar		420 892	664 887
Summa tillgångar		1 323 849	1 928 322

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		820 446	1 405 109
Årets resultat		211 725	169 387
Summa fritt eget kapital		1 032 171	1 574 496
Summa eget kapital		1 057 171	1 599 496
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		224 000	134 000
Summa obeskattade reserver		224 000	134 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	12 405
Övriga skulder		42 678	182 421
Summa kortfristiga skulder		42 678	194 826
Summa eget kapital och skulder		1 323 849	1 928 322

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	22 392
Utgående anskaffningsvärden	22 392

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-8 957
Årets avskrivningar	-4 478
Utgående avskrivningar	-13 435

Redovisat värde	8 957
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 1 400 000

Årets insättningar och lämnade lån 444 000

Årets uttag och amorteringar -800 000

Utgående anskaffningsvärden 1 044 000

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar -150 000

Utgående nedskrivningar -150 000

Redovisat värde 894 000

Underskrifter

Årsredovisning för cakeTech AB, 559262-1071
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Jonatan Broberg
Carl Jonatan Broberg
Styrelseledamot
2025-03-31